
692299-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 692299-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Owoce, warzywa i podobne produkty – DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW
OJ S 221/2024 13/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
E-mail: 12WOG@RON.MIL.PL
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW
Opis: Przedmiotem postępowania jest DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW, podzielone na 4 
części.
Identyfikator procedury: 1263f263-d6eb-4fc7-be7c-86ac11705ca6
Wewnętrzny identyfikator: D/79/12WOG/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: MAGAZYNY: TORUŃ: UL. SOBIESKIEGO 36, OKÓLNA 37, 
POPIOŁOWA DROGA 1, INOWROCŁAW- UL. JACEWSKA 73

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1) W celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy spełniają określone 
przez Zamawiającego wymagania oraz cechy, Zamawiający wymaga złożenia następujących 
przedmiotowych środków dowodowych, na zasadach opisanych w rozdziale VI SWZ: - 
Certyfikat systemu HACCP wdrożonego przez firmy posiadające akredytacje i uprawnienia 
Polskiego Centrum Akredytacji z siedzibą w Warszawie lub krajowej organizacji akredytacyjnej 
dla danego kraju lub zaświadczenie właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub 
organu Inspekcji Weterynaryjnej, o sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem zasad 
wdrożonego systemu HACCP. Przedłożone zaświadczenie powinno potwierdzać, że 
Wykonawca wdrożył oraz stosuje Zasady systemu HACCP (podstawa art. 59, 59a i 73 ustawy 
z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia – Dz. U. z 2023 r. poz. 1448 
z późn. zm.). 2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu i spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: - uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów, - zdolności technicznej lub zawodowej, opisane w rozdziale VIII SWZ. 3) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/692299-2024
mailto:12WOG@RON.MIL.PL


692299-2024 Page 2/11

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Wymagane podmiotowe środki dowodowe składane przez wykonawców na potwierdzenie 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostały opisane w rozdziale IX SWZ. 4) 
Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 
oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5 i 7 ustawy Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ART. 132 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH - Krajowa
ART. 132 PZP

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. a
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. b i f
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. c
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. d
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt. 1 lit. e
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. g
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt. 3
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt. 5
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: art. 109 ust. 1 pkt. 5
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt. 7

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ NR 1 - DOSTAWA WARZYW - TORUŃ
Opis: CZĘŚĆ NR 1 - DOSTAWA WARZYW - TORUŃ - w ilościach wyszczególnionych w 
rozdziale IV SWZ, na warunkach opisanych w SWZ
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ NR 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty



692299-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy PZP w przedmiotowym postępowaniu: 1) Skorzystanie z prawa opcji 
będzie polegało na zwiększeniu ilości asortymentu w ramach zawartej Umowy, do 
maksymalnie 300 % całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez 
złożenie przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia - zamówienia w formie 
pisemnej. Podstawę określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji 
stanowić będą ceny jednostkowe wskazane w ofercie Wykonawcy; 2)Zamawiający w 
przypadku skorzystania z prawa opcji nie jest zobowiązany w jej ramach do zamawiania 
każdego asortymentu składającego się na przedmiot umowy. Przedmiot zamówienia 
każdorazowo będzie określany bieżącymi potrzebami Zamawiającego, które są w pełni 
uzależnione od stanów żywionych, potrzeb planowanych lub nieprzewidzianych 
przedsięwzięć. 3)Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są 
takie same jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. 4)
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 5)Ceny jednostkowe dla zakresu opcji są tożsame z 
cenami jednostkowymi poszczególnych pozycji dla zamówienia podstawowego, zgodnie z 
ofertą wykonawcy.

Miejsce realizacji
Miejscowość: TORUŃ
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 139 ust. 1 i 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w 
pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikowalności 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 31/10/2024
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


692299-2024 Page 4/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest przed 
podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie właściwej dla danej części ( zakres 
podstawowy + prawo opcji).
Informacje o terminach odwołania: INFORMACJE O TERMINACH ZAWARTO W SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ NR 2 - DOSTAWA OWOCÓW - TORUŃ
Opis: CZĘŚĆ NR 2 - DOSTAWA OWOCÓW - TORUŃ - w ilościach wyszczególnionych w 
rozdziale IV SWZ, na warunkach opisanych w SWZ
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ NR 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy PZP w przedmiotowym postępowaniu: 1) Skorzystanie z prawa opcji 
będzie polegało na zwiększeniu ilości asortymentu w ramach zawartej Umowy, do 

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


692299-2024 Page 5/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

maksymalnie 300 % całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez 
złożenie przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia - zamówienia w formie 
pisemnej. Podstawę określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji 
stanowić będą ceny jednostkowe wskazane w ofercie Wykonawcy; 2)Zamawiający w 
przypadku skorzystania z prawa opcji nie jest zobowiązany w jej ramach do zamawiania 
każdego asortymentu składającego się na przedmiot umowy. Przedmiot zamówienia 
każdorazowo będzie określany bieżącymi potrzebami Zamawiającego, które są w pełni 
uzależnione od stanów żywionych, potrzeb planowanych lub nieprzewidzianych 
przedsięwzięć. 3)Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są 
takie same jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. 4)
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 5)Ceny jednostkowe dla zakresu opcji są tożsame z 
cenami jednostkowymi poszczególnych pozycji dla zamówienia podstawowego, zgodnie z 
ofertą wykonawcy.

Miejsce realizacji
Miejscowość: TORUŃ
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 139 ust. 1 i 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w 
pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikowalności 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 31/10/2024
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


692299-2024 Page 6/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest przed 
podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie właściwej dla danej części ( zakres 
podstawowy + prawo opcji).
Informacje o terminach odwołania: INFORMACJE O TERMINACH ZAWARTO W SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: CZĘŚĆ NR 3 - DOSTAWA WARZYW - INOWROCŁAW
Opis: CZĘŚĆ NR 3 - DOSTAWA WARZYW - INOWROCŁAW - w ilościach 
wyszczególnionych w rozdziale IV SWZ, na warunkach opisanych w SWZ
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ NR 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy PZP w przedmiotowym postępowaniu: 1) Skorzystanie z prawa opcji 
będzie polegało na zwiększeniu ilości asortymentu w ramach zawartej Umowy, do 
maksymalnie 300 % całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez 
złożenie przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia - zamówienia w formie 

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


692299-2024 Page 7/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

pisemnej. Podstawę określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji 
stanowić będą ceny jednostkowe wskazane w ofercie Wykonawcy; 2)Zamawiający w 
przypadku skorzystania z prawa opcji nie jest zobowiązany w jej ramach do zamawiania 
każdego asortymentu składającego się na przedmiot umowy. Przedmiot zamówienia 
każdorazowo będzie określany bieżącymi potrzebami Zamawiającego, które są w pełni 
uzależnione od stanów żywionych, potrzeb planowanych lub nieprzewidzianych 
przedsięwzięć. 3)Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są 
takie same jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. 4)
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 5)Ceny jednostkowe dla zakresu opcji są tożsame z 
cenami jednostkowymi poszczególnych pozycji dla zamówienia podstawowego, zgodnie z 
ofertą wykonawcy.

Miejsce realizacji
Miejscowość: TORUŃ
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 139 ust. 1 i 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w 
pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikowalności 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 31/10/2024
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


692299-2024 Page 8/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest przed 
podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie właściwej dla danej części ( zakres 
podstawowy + prawo opcji).
Informacje o terminach odwołania: INFORMACJE O TERMINACH ZAWARTO W SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: CZĘŚĆ NR 4 - DOSTAWA OWOCÓW - INOWROCŁAW
Opis: CZĘŚĆ NR 4 - DOSTAWA OWOCÓW - INOWROCŁAW - w ilościach 
wyszczególnionych w rozdziale IV SWZ, na warunkach opisanych w SWZ
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ NR 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy PZP w przedmiotowym postępowaniu: 1) Skorzystanie z prawa opcji 
będzie polegało na zwiększeniu ilości asortymentu w ramach zawartej Umowy, do 
maksymalnie 300 % całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez 
złożenie przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia - zamówienia w formie 
pisemnej. Podstawę określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji 
stanowić będą ceny jednostkowe wskazane w ofercie Wykonawcy; 2)Zamawiający w 
przypadku skorzystania z prawa opcji nie jest zobowiązany w jej ramach do zamawiania 

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


692299-2024 Page 9/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

każdego asortymentu składającego się na przedmiot umowy. Przedmiot zamówienia 
każdorazowo będzie określany bieżącymi potrzebami Zamawiającego, które są w pełni 
uzależnione od stanów żywionych, potrzeb planowanych lub nieprzewidzianych 
przedsięwzięć. 3)Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są 
takie same jak dla zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. 4)
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. 5)Ceny jednostkowe dla zakresu opcji są tożsame z 
cenami jednostkowymi poszczególnych pozycji dla zamówienia podstawowego, zgodnie z 
ofertą wykonawcy.

Miejsce realizacji
Miejscowość: TORUŃ
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 139 ust. 1 i 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w 
pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikowalności 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 31/10/2024
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


692299-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest przed 
podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie właściwej dla danej części ( zakres 
podstawowy + prawo opcji).
Informacje o terminach odwołania: INFORMACJE O TERMINACH ZAWARTO W SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 12 WOJSKOWY 
ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Numer rejestracyjny: 9562288838
Miejscowość: TORUŃ
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: 12WOG@RON.MIL.PL
Telefon: +48 41 261433540
Adres strony internetowej: https://12wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
mailto:12WOG@RON.MIL.PL
https://12wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


692299-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 631117-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab01e8fc-5fb8-4089-8ea9-bb3eab427077 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/11/2024 13:40:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 692299-2024
Numer wydania Dz.U. S: 221/2024
Data publikacji: 13/11/2024

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-12T23:11:46+0000




